Suomen Nefrologiyhdistyksen Vuosikokous 14.-15.3.2024

Munuaissdation 50v. juhlasymposium 14.3.2024

¥

Suomen Nefrologiyhdistys
/ Finlands Nefrologforenin
Finnish Society of Nephrology

Original Sokos Hotel Presidentti, Eteldinen Rautatienkatu 4, 00100 Helsinki. Presidentin Auditorio

Torstai 14.3.2024

09:30-13:00
50v. Sessio |

09:30-09:45

09:45-10:10

10:10-10:35

10:35-11:00

11:00-11:30

50v. Sessio Il

11:30-11:45

11:45-12:10

12:10-12:35

12:35-12:55

12:55- 13:00

13:00-18:00

13:00-14:00

13:15

MUNUAISSAATION 50 V. JUHLASYMPOSIUM
Puheenjohtaja Eero Honkanen

”50 vuotta potilaan parhaaksi” ja Sylvi Calas -
palkinnon saajan esittely

Mita voimme tehda, jotta
munuaiskorvauspotilaiden ennuste paranee
jatkossakin?

Ureemikon sydansurut
Pediatrinen nefrologia Suomessa
Kahvitauko

Puheenjohtaja llkka Porsti

Musiikkitervehdys, Sibelius-Akatemian opiskelijat

lirisilona Segerstam (sopraano)
Laura Porsti (mezzosopraano)
Johannes Juolahti (tenori)

Saki Kono (piano)

Voimmeko pysayttda diabetespotilaan
munuaistaudin?

Munuais- ja haimasiirrot, onko menestystarina?

Sana munuaispotilaalta

Juhlasymposiumin paatos

Auditorio

Sari Hogstrom ja Eero
Honkanen

Patrik Finne

Kaj Metsdrinne

Timo Jahnukainen

Per-Henrik Groop

Marko Lempinen
Kokemusasiantuntija

Ilkka POrsti

SUOMEN NEFROLOGIYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS Auditorio ja Pressa Forum

Lounas, ndyttelyyn tutustuminen

Ladketieteellinen nayttely avautuu

Lounasravintola 3.krs

Pressa Forum



14:00
Sessio |

14:05-14:50

14:50-15:20

15:20-15:50

15:50-16:30

Sessio Il

16:30-16:40
16:40-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-19:00

19:30 alkaen

Vuosikokouksen avaus
Kliinista farmakologiaa

Munuaispotilaan monilaakitys

Immunosupression periaatteet nefrologiassa —
mihin ladkkeet vaikuttavatkaan?

Diureettien kaytto nefrologiassa

Kahvitauko ja ndyttelyyn tutustuminen

Nuoren tutkijan palkinto ja Hypertensio Update
Nuoren tutkijan palkinnon saajan esittely
Nuoren tutkijan palkinnon saajan luento
Primaari aldosteronismi — osaatko tunnistaa?

Dialyysipotilaan hypertensio

Tapaa tuttuja!l

lllallinen

Perjantai 15.3.2024

08:30-09:00

Sessio lll
09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

Nefrologiyhdistyksen sadntomaardinen
vuosikokous

Cockcroft-Gaultista metabolomiikkaan
Kehittyvat eGFR-kaavat

"Slope” analytiikka - nopeat progressorit ja
asiakassegmentaatio

Metabolomiikka - mita annettavaa kliiniselle
nefrologille?

SNY:n pj llkka Porsti
pj Maarit Wuorela

Jukka Mustonen, Eero
Honkanen

Jouni Lauronen, SPR
Veripalvelu

Olli Laitala, OYS

pj llkka Porsti

Ilkka Porsti, TAYS
Nuori tutkija

Pasi Nevalainen, TAYS

Lauri Suojanen, TAYS

Pressa Forum, nayttelytila

Presidentti-sali

SNY:n ldsna oleville jasenille

pj Marjo Kervinen
Johan Waden, HUS

Maarit Wuorela, TYKS

Johannes Kettunen, Oulun
yliopisto



10:30-11:00

Sessio IV

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-12:40

12:30-13:30

Kahvitauko ja ndyttelyyn tutustuminen

Dialyysi Update
Kotidialyysi — miten CKD strategia toteutuu?
Hemodiafiltraatio vs. Hemodialyysi

Hatatilanteet hemodialyysissa

Vuosikokouksen paétos

Lounas

pj Mikko Haapio
Maija Eskola, HUS
Arto Pulkkinen, KYS

Martti Metso, TAYS

SNY:n puheenjohtaja

Lounasravintola 3. krs



